Grille d’évaluation – Les habitats et les niches écologiques





sciences 9e – Module 1 – La biodiversité
Nom: ________________________________


Date ________________________
Parc choisi : ____________________________________
	Critères
	WOW!
	Beau travail !
	Bon départ
	Pas tout à fait
	Commentaires de l’enseignante

	L’élève décrit l’habitat de ces 5 espèces de son écosystème.  

*Au moins 3 éléments de chaque habitat sont décrits.

	4
	3
	2
	1
	

	L’élève décrit la niche écologique de 5 espèces de son écosystème.  

*Au moins 3 éléments de chaque niche écologique sont décrits.

	4
	3
	2
	1
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